
I. PROGRAM PARTNERSKI

Rosnąca potrzeba rynku w zakresie inwestowania środków finansowych w fundusze 
inwestycyjne to doskonały moment by zacząć je sprzedawać. Bariery formalne (konieczność 
uzyskania zgody Komisji Nadzoru Finansowego) oraz specjalistyczna wiedza dotycząca 
produktu powodują, że proces samodzielnego uruchomienia tego typu działalności jest bardzo 
długotrwały i kosztowny.

Podejmując współprace z Multifund, nasi Partnerzy nie muszą się o to martwić.
Program Partnerski to możliwość sprzedaży przez Partnera produktów inwestycyjnych
dystrybuowanych przez Multifund. Każdy - zarówno osoba fizyczna jak i prawna - może
zostać naszym przedstawicielem.

II. O NAS

Multifund to innowacyjny, dynamicznie rozwijający się projekt utworzony i zarządzany
przez Netfield S.A. Ideą przewodnią było stworzenie niezależnej platformy inwestycyjnej, 
stanowiącej nową jakość w elektronicznej dystrybucji produktów finansowych. 

Równolegle do projektu sprzedaży on-line, rozpoczęliśmy prace nad innowacyjnym
programem MULTIAGENT. Jego obszerne zastosowanie umożliwiło nam wprowadzenie
produktów inwestycyjnych do sprzedaży wymagającej bezpośredniego kontaktu z Klientem 
(off-line).

Nasza działalność koncentruje się zatem na dwóch obszarach:
On-line: sprzedaż produktów inwestycyjnych poprzez platformę inwestycyjną Multifund.
Off-line: dystrybucja produktów inwestycyjnych poprzez współpracujących z nami Partnerów.

III. KORZYŚCI ZE WSPOŁPRACY

Wzbogacenie oferty produktowej = Większa liczba Klientów
Minimalizacja kosztów i czasu pracy = Większy Zysk
Profesjonalny system szkoleń = Większa Motywacja
Profesjonalny system współpracy = Wygoda i Bezpieczeństwo
Właściwa motywacja = Skuteczna sprzedaż

IV. WYNAGRODZENIE

Zapraszamy do zapoznania się z proponowanymi, atrakcyjnymi stawkami wynagrodzeń - w 
tym celu prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta.

V. KONTAKT

Chcąc dołączyć do grona Naszych Partnerów lub uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt.

Z poważaniem
                                                                                        
                                                                                          Kamil Wijatkowski
                                                                                          k.wijatkowski@netfield.pl
                                                                                          tel. 0 607 156 222
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